
Na podlagi 14. člena Statuta Kluba ormoških  študentov je občni zbor Kluba ormoških študentov na

Občnem zboru Kluba ormoških študentov dne 28. 10. 2019, sprejel

 

PRAVILNIK HONORARNIH IN DENARNIH NADOMESTILIH ČLANOV ORGANOV 
KLUBA ORMOŠKIH ŠTUDENTOV 

 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Ta pravilnik ureja honorarna in denarna nadomestila za opravljeno delo v Klubu ormoških študentov 
(v nadaljevanju besedila: KOŠ) in pri projektih KOŠ za člane organov KOŠ in sodelavce.  
 

II. DENARNA NADOMESTILA 
2. člen 

Do mesečnega denarnega nadomestila so upravičeni: 
- Predsednik KOŠ; 
- Blagajnik KOŠ in. 
  

3. člen 
Predsednik KOŠ ima pravico do mesečnega nadomestila v višini dejanskega števila opravljenih ur. 
 

4. člen 
Blagajnik KOŠ ima pravico do mesečnega nadomestila v višini dejanskega števila opravljenih ur. 
 
 

5. člen 
Urna postavka za opravljeno delo aktivista je enaka minimalni urni postavki, v skladu z veljavnimi 
predpisi, ki urejajo študentsko delo, v trenutku ko je bilo študentsko delo aktivista opravljeno.  
 
Predsednik KOŠ lahko s sklepom določi višjo urno postavko za opravljeno delo posameznega aktivista, 
če presodi, da je določeno delo, ki ga aktivist opravlja zahtevnejše od običajnega.  
 
Do honorarja, določenega na podlagi oddanega Poročila o opravljenem delu, so upravičeni člani 
organov KOŠ in sodelavci.  
 
Prejemniki mesečnega nadomestila so upravičeni tudi do honorarja na podlagi oddanega poročila, ki 
pa ne sme vsebovati del, ki so za Predsednika KOŠ in Blagajnika KOŠ, določeni s statum KOŠ. 
 
Nadomestilo za službene poti članov organov KOŠ in sodelavcev znaša 0,22 EUR na prevoženi 
kilometer. 
 

6. člen 
Člani organov KOŠ in sodelavci so dolžni Predsedniku KOŠ do 10. dneva v tekočem mesecu posredovati 
izpolnjeno Poročilo o opravljenem delu za pretekli mesec. Poročila, oddana po tem datumu, ne bodo 
upoštevana. 
 
 

7. člen 
Disciplinska komisija Kluba ormoških študentov (v nadaljevanju besedila: DK KOŠ) na podlagi oddanega 
Poročila o opravljenem delu  odobrita honorarje za organe KOŠ in sodelavce. DK KOŠ lahko v skladu s 
Statutom Kluba ormoških študentov omeji višino predlaganega mesečnega honorarja oz. neizplačilo 
honorarja za tekoči mesec.  



 
8. člen 

Spisek opravljenih delovnih ur za posamezen projekt je dolžan voditi vodja projekta in ga v skladu s 7. 
členom tega pravilnika posredovati predsedniku KOŠ. 
 

IV. KONČNE DOLOČBE 
9. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po tem, ko ga sprejme Občni zbor KOŠ. 
 
 

Ormož, 28. 10. 2019 
 
Miha Kolmančič, 
predsednik Kluba ormoških študentov 
 

 
 
 


